Serjeants. For John Kowat.

II.

xiij''"' Marcij liora \ ante merediem Johannes Williamson

ballivus intravit Alexantlruin Wriclit iratroni ct heredeni cpiondam
Wriclit in et ad annuuni I'eddituni xx" solidorum annuatim levandum

(le totis tcrris quondam Johannis Luudoris jacoutibus in burgo de

Edinburgh ex borcali pai'ti vici regii tyusdem infra tenementum

quondam Symonis Dowele ex parte orieutali transitus ejusdem per
tradicionem sibi unius denarii ipsum in codem sasinando ct invcstiendo

ut moris est jure salvo cujuslibet Et incontineute idem Alexander

j-esignavit in nuiuibus dicti ballivi ipsum aunuum redditum per
uuum denarinm Qui ballivus dedit sasinam hercditariam ejusdem
Jolianui A\'ielit i'ratri ipsius resignantis burgeusi de Edinburgh per
dicti denarii tradicionem secundum tenorem carte sibi desuper
conficiendc jure salvo cujuslibet Testibus Patricio Boill ])avide Farlye
Joliannc Skellet et Roberto Carmychel serjandis.

Pro JoiIAXNK WiCHT.
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ABSTRACT.

On tlie loth
(liiy of March 1500-1, tlie tenth lioitr l)eforc noon, Jolni

Williamson, bailie, entered Alexaii(h'r W'richt, brother and heir of the late

Wricht, in and to an animal rent of 20 shillings to ])G uplifted

yearly from the lands of John Lundores, lying in the burgh of Edinl)urgh,
on the north side of the King's Street thereof, within the tenement of the

late Symon Dowele, on the east of the transe of the same, seizing and

investing hi in in the same, by delivery to him of one penny ;
and immedi-

ately, the said Alexander resigned the same annual rent in the hands of the

bailie, who gave heritable seizin of the same to John Wicht, brother of the

resigner, burgess of Edinburgh, by delivery of the said penny, according to

the tenor of the charter to be made to him thereupon ; saving every one's

right : Witnesses Patrick Boill, David Farlye John Skellet and liol^ert

Carmychel, Serjeants. For John Wight.

III.

XV Marcij hora x. Willelmus Todrik intravit Johanneni

M'Clellan filium et heredem quondam Alani Macclellan per terrain et

lapidem ac fixullam et tenellam in et ad quamdam terram jacentem
in dicto burgo ex parte australi vici Regii eiusdem supra archum

superiorem inter terram Stephani Borthwic ex oriental! et terram

ex parte occidentali
/ qui vero Johannes resignavit eandem

terram et idem ballivus dedit sasinam eiusdem in conjuncta infeo-

dacione Willelmo Touris tanquam procuratori Georgii Touris et

Margarete Vaiclie sponse sue secundum tenorem carte sibi desuper
coufecte Testibus Jobanne Brus Jacobo Touris Jacobo Gray Thoma
Huntare Georgio Grame et Eoberto Carmychel.